

Årsredovisning för

Afsnee AB

556596-4110

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Afsnee AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-06-29. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm 2024-06-29



Kent Arvidsson

Marie-Louise Thelander
Marie-Louise Thelander

Årsredovisning för

Afsnee AB

556596-4110

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6-7
Underskrifter	8

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Afsnee AB, 556596-4110, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm har under året förvaltat det helägda dotterbolaget Afsnee i Stockholm AB's aktier samt bedrivit handel med värdepapper.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har vid årsskiftet avyttrat dotterföretaget.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i Tkr 2020
Nettoomsättning	100 834	259 975	78 213	45 330
Resultat efter finansiella poster	2 747	-9 236	-831	4 816
Soliditet, %	99,6	98,9	97,7	97,3

Omsättningen har minskat under 2023 till följd av att omfattningen av försäljningstransaktioner har minskat.

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Vid årets början	100 000	20 000	43 221 171	-9 235 785
Omföring av föreg års resultat			-9 235 785	9 235 785
Årets resultat				2 746 714
Vid årets slut	100 000	20 000	33 985 386	2 746 714

Resultatdisposition

	<i>Belopp i kr</i>
<hr/>	
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 36 732 100, disponeras enligt följande:	
Balanserat resultat	33 985 386
Årets resultat	2 746 714
Totalt	<u>36 732 100</u>
Disponeras för	
Balanseras i ny räkning	<u>36 732 100</u>
Summa	36 732 100

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

2024072317390

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		100 833 807	259 974 725
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		100 833 807	259 974 725
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-97 778 009	-268 967 798
Övriga externa kostnader		-389 151	-333 933
Summa rörelsekostnader		-98 167 160	-269 301 731
Rörelseresultat		2 666 647	-9 327 006
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		80 067	91 841
Räntekostnader och liknande resultatposter		-	-620
Summa finansiella poster		80 067	91 221
Resultat efter finansiella poster		2 746 714	-9 235 785
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		2 746 714	-9 235 785
Skatter			
Årets resultat		2 746 714	-9 235 785

2024072317391

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	-	-
Summa materiella anläggningstillgångar		-	-
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	3	-	132 600
Andra långfristiga fordringar	4	-	-
Summa finansiella anläggningstillgångar		-	132 600
Summa anläggningstillgångar		-	132 600
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Övriga lagertillgångar		28 831 200	26 596 260
Summa varulager		28 831 200	26 596 260
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos koncernföretag		3 888 747	2 166 319
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		826 276	826 280
Övriga fordringar		2 255 784	2 945 884
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		-	-
Summa kortfristiga fordringar		6 970 807	5 938 483
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 210 093	1 828 504
Summa kassa och bank		1 210 093	1 828 504
Summa omsättningstillgångar		37 012 100	34 363 247
SUMMA TILLGÅNGAR		37 012 100	34 495 847

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		33 985 386	43 221 171
Årets resultat		2 746 714	-9 235 785
Summa fritt eget kapital		36 732 100	33 985 386
Summa eget kapital		36 852 100	34 105 386
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Skulder till koncernföretag		-	212 314
Övriga skulder		-	36 147
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		160 000	142 000
Summa kortfristiga skulder		160 000	390 461
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		37 012 100	34 495 847

2024072317393

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	138 590	138 590
Vid årets slut	138 590	138 590
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-138 590	-138 590
Vid årets slut	-138 590	-138 590
Redovisat värde vid årets slut	-	-

2024072317394

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	7 999 200	7 999 200
-Avyttring	-132 600	-
Vid årets slut	7 866 600	7 999 200
Akkumulerade nedskrivningar:		
-Vid årets början	-7 866 600	-7 866 600
Vid årets slut	-7 866 600	-7 866 600
Redovisat värde vid årets slut	-	132 600

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	340 143	340 143
	340 143	340 143
Akkumulerade nedskrivningar:		
-Vid årets början	-340 143	-340 143
Redovisat värde vid årets slut	-	-

Not 5 Koncernuppgifter

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Afsnee Holding AB, 556615-2368 med säte i Stockholm.

Underskrifter

Stockholm den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Kent Arvidsson
Styrelseordförande

Marie-Louise Thelander

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Henrik Moberg
Auktoriserad revisor

2024072317396

Deltagare

JESVINT AB 559440-4625 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: Per Henrik Moberg
Personnummer returnerat från Svenskt BankID: 197212286293

Henrik Moberg
Auktoriserad revisor
henrik.moberg@jesvint.se
+46709295006

2024-06-29 17:53:30 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post
IP-adress: 213.204.233.185

AFSNEE HOLDING AB 556615-2368 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: KENT ARVIDSSON
Personnummer returnerat från Svenskt BankID: 194405248719

Kent Arvidsson
kent.o.arvidsson@outlook.com
19440524-8719

2024-06-29 08:27:03 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post
IP-adress: 83.185.40.40

AFSNEE HOLDING AB 19530929-8544 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: MARIE-LOUISE THELANDER
Personnummer returnerat från Svenskt BankID: 195309298544

Marie-Louise Thelander
marielouisethelander@hotmail.com
19530929-8544

2024-06-27 14:22:56 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post
IP-adress: 37.198.87.69

2024072317397
